Flagranter, aduerbium. *δραστῶς.* GALLIC. *Ardement, desirément* ITA. *Molto ardentemente.* GERM. *Ein brünstig.* HISPAN. *Encendimiente.* ANGLIC. *Exceeding earnestly.* ¶ *Tac. lib. 1.* Destinare Consules specie recusantis flagrantissime cupuerat.

Flagrantia, tiæ, Ardor. *שחט* *schach* *שחט* *schach* *רשע* *rashchah* *רשע* *raichah* *אשכנזי* *aschkenazi* *מחשבות* *machshבות.* GALLI. *Ardour, bruslement.* ITALI. *Ardore.* GER. *Drunst.* HISPAN. *Ardor ó encendimiento.* ANGLICE *Burning bright, ardent desfre.* ¶ *Gell. lib. 17. ca. 10.* proprie est visus, Quod de natura atque flagrantia mentis eius compositum est. Proprie enim dicitur de rebus quæ per se ardēt, flagrant: Itaque proprie dicitur flagrantia fæcis vini naturalis est, quia fæx vini exsiccata, recipit ignes, & sine alimento per se suaque natura flagrat, vt autor est. *Plinius cap. 20. lib. 14.]* Flagrantia oculorum, pro ardore. Translatè, *Cic. pro Cælio.* Si denique ita se geret, non in cessu solum, ornatu, & c. comitatu, flagrantia oculorum, libertate sermonis, sed etiam, & c. *[Item Gell. cap. 1. lib. 12.]* Vigor maternæ flagrantia.]

Flagrum, gri, Quo cædi consueuerunt serui. *שחט* *schach* *שחט* *schach* *רשע* *rashchah* *רשע* *raichah* *אשכנזי* *aschkenazi* *מחשבות* *machshבות.* GALLI. *Fouët, verges.* ITAL. *Flagello.* GERMA. *Ein gefsel/ruten.* HISPAN. *Ascora cruel para apatar.* ANGLI. *Ascorge, a whippe.* ¶ *Plaut. in Amphib.* Inde cras e promptuaria cella depromat ad flagrum. *[Plaut. Asin. sc. 2. a. 2.]* Gymnasium flagri salueto. *Idem in Amph.* Quem ego ob isthæc dicta faciam feruentem flagris. *Idem Pseud. sc. 8. a. 4.* Stimulis, aut flagris insidiantur seruis. *Sene.* Flagra iussit adferri. (in conuiuij.) *Iuuen. Satyr. 5.* nec dura timebis Flagra pati. *Limus 8. bell. Puns.* Ob quam causam cæsa flagro est Vestalis. Hinc Flagellum diminutiuum.

Flagratores, Dicebantur illi, qui mercede flagris cædi se permittebant. *Autor Festus.*

Flagriones, dicti sunt serui, quod flagris subiecti sunt. *שחט* *schach* *שחט* *schach* *רשע* *rashchah* *רשע* *raichah* *אשכנזי* *aschkenazi* *מחשבות* *machshבות.* AN. *Knaues wasthie to be scourged.* ¶ vt Verberones à verberere. *Nonius.*

[Flagritribæ: *Plaut. Pseud. sc. 2. a. 1.* Eo ingenio sunt isti flagritribæ.]

Flamén, neutri generis. Vide FLO.

FLAMÉN, huius Flamini, masculinè genere, sacerdotem significat. *[GERMAN. Ein pfaff oder priester. ANGLIC. A prest.]* [Dicti sunt flamines, quasi Pilamines, quia *Γιακίς πλάος* Petas ignis est. *Plutarch. in Num.* & Persicum capitis ornatum, *Xenoph. Lucian.]* Sumebant autem Flamines ab eo Deo cognomen, cui sacra faciebant: vt Flamen Dialis, *ἡμῶν θεός.* hoc est, à Ioue, quasi Iouialis: Marcialis à Marte: & Quirinalis à Quirino, hoc est, à Romulo. Ratio autem nominis tracta est à filo, quo caput cinctum habebant: vt docet *Seruius his verbis,* Flamines in capite habebant pileum: quod quum per æstus ferre non possent, filo tantum capita religate cœperunt: nam nudis penitus capitis incedere nefas erat: vnde à filo quo utebantur, Flamines dicti sunt, quasi flamines. *Plin. lib. 18. cap. 11.* Varro Flaminiem saba non velci tradit. *Cic. 2. de Legib.*